Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти <<Школа ЛЬ 72>

имени Героя Советского Союза А.В. Голоднова
(МБУ <<IIIкола М 72>)

ул. Автостроителей, 92 т. З0-5]-58, e-mail school72@edu.tgl.ru

прикАз

\4.07,2021,г. J\Ъ 077-ус

озачtлслениивlкласс

На осr:овании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в l класс МБУ <Школа NЪ 72>> на2021-2022 уlебный гол

с
I,1,ii; !l{)e

мБу
кШкола

Ns 72))

И.о. директора МБУ Е.М. Арончик
9olг
q

)

лъ
п/п

Номер

1 з6440lсзl21070767098
2 36440lсзl21070618990
J 36440/с3/21 07079401